

Årsredovisning för
Sookab Säkerhet AB

559075-1680

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Danjel Jansson
Styrelseledamot

2023-06-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sookab Säkerhet AB, 559075-1680, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje registrerades år 2016 och ska bedriver verksamhet inom säkerhet och bevakning samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat pga av omstrukturering inom koncernen.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 779 135	1 949 913	1 263 092	0
Resultat efter finansiella poster	38 441	-19 253	17 421	-3 600
Soliditet %	11,6	13,5	16,2	100

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	33 209	467
Balanseras i ny räkning		467	-467
Årets resultat			716
Belopp vid årets utgång	50 000	33 676	716

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	33 676
Årets resultat	716
Summa	34 392
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	34 392
Summa	34 392

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 779 135	1 949 913
Övriga rörelseintäkter		30 189	26 140
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 809 324	1 976 053
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 639 392	-1 190 189
Övriga externa kostnader		-194 729	-23 200
Personalkostnader	2	-936 727	-781 917
Summa rörelsekostnader		-2 770 848	-1 995 306
Rörelseresultat		38 476	-19 253
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42	0
Summa finansiella poster		-35	0
Resultat efter finansiella poster		38 441	-19 253
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	20 000
Lämnade koncernbidrag		-36 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-36 000	20 000
Resultat före skatt		2 441	747
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 725	-280
Årets resultat		716	467

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		351 621	28 800
Fordringar hos koncernföretag		0	20 000
Övriga fordringar		507	2 500
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		129 331	254 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 914	0
Summa kortfristiga fordringar		501 373	305 300
Kassa och bank			
Kassa och bank		226 484	314 818
Summa kassa och bank		226 484	314 818
Summa omsättningstillgångar		727 857	620 118
SUMMA TILLGÅNGAR		727 857	620 118

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		33 676	33 209
Årets resultat		716	467
Summa fritt eget kapital		34 392	33 676
Summa eget kapital		84 392	83 676
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		236 400	177 095
Skulder till koncernföretag		16 000	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 751	19 850
Skatteskulder		8 350	12 406
Övriga skulder		27 903	67 421
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		353 061	259 670
Summa kortfristiga skulder		643 465	536 442
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		727 857	620 118

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
SOOKAB AB	556999-3297	Norrtälje

Underskrifter

Norrtälje

Danjel Jansson

2023-06-16

Danjel Jansson
Styrelseledamot

Datum